
 
                                                                                                      

ZARZĄDZENIE NR 52/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 03.04.2024 r. 

 

 
w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Głownie 

do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w celu ustalenia uprawnień w sprawach 

dodatków mieszkaniowych 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2021r.                

o dodatkach mieszkaniowych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1335) oraz § 3 Rozporządzenia Ministra 

Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 kwietnia 2013r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru kwestionariusza wywiadu oraz oświadczenia                  

o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych członków gospodarstwa domowego, a także wzoru 

legitymacji pracownika upoważnionego do przeprowadzania wywiadu (Dz. U. z 2013r. poz. 589) 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Bryk – Kozłowską - pracownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Głownie do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w miejscu 

zamieszkania wnioskodawcy w celu ustalenia uprawnień do dodatków mieszkaniowych zgodnie               

z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 kwietnia 

2013r. w sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru kwestionariusza 

wywiadu oraz oświadczenia o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych członków gospodarstwa 

domowego, a także wzoru legitymacji pracownika upoważnionego do przeprowadzania wywiadu 

(Dz. U. z 2013r. poz. 589) 

 

 § 2.  Upoważnienie udzielone zostaje na czas zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Głownie. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie                              

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

Z up. Burmistrza Głowna 

Zastępca Burmistrza Głowna 

/-/ 

Magdalena Błaszczyk 

 


